[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

П Р И К А З

28.08.2018 г.                                                                                      № 84
_________________________                      №____________________________

Об утверждении Плана противодействия коррупции УФАС по КЧР на 2018-2020 годы

 Во исполнение пункта 3 приказа ФАС России от 17.08.2018г. № 1162/18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции ФАС России на 2018-2020 годы»
п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю руководителя управления - начальнику отдела контроля закупок, ответственному за ведение кадрового производства Авраховой Г.П. в срок до 10 сентября 2018 года   разработать и утвердить План противодействия коррупции управления  и обеспечить размещение на официальном сайте управления.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

   А.С.Уракчиев